
Uchwała Nr 32/XXV/2021 

Rady Dzielnicy  Czechów Północny 

z dnia 12.10.2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 31/XXII/2021 Rady Dzielnicy  Czechów Północny z dnia 

06.07.2021 r. w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na 

zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2021. 

 

 Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 8 Statutu Dzielnicy Czechów Północny, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 616/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin                  z 

dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Czechów Północny    (Dz. 

Urz. Woj. Lubelskiego Nr 65, poz.1585 z późn. zm.)  Rada Dzielnicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

         § 1 ust. 1 uchwały nr 31/XXII/2021 Rady Dzielnicy  Czechów Północny z dnia 

06.07.2021 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Dokonuje się wyboru następujących zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej 

na rok 2021: 

1)  wykonanie nasadzeń drzew i krzewów na długości ok. 32 mb przy ulicy Śliwińskiego 

– 7 000 zł, 

2) organizacja spektaklu familijnego pt: „Historia miłości Jana i Marysieńki kuchnią 

przeplatana” – 4 000 zł. 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                Przewodnicząca 
             Rady Dzielnicy Czechów Północny 

                                                                   
           (-) Irena Szostak-Kowalczyk 
       


